
МЪОУ Кшнерская средняя школа № 2 имени генерал-полковника Капашина В.П.

ПРИКАЗ

01.09.2023 г  ̂ № 54-9/01-05

Об утверждении плана работы Центра «Точка роста» на 2023-2024 учебный год

В целях чёткой организации образовательного процесса в 2023-2024 учебном году на базе 
Центра естественно-научной и Технологической профилей «Точка роста»

•V  .
ПРИКАЗЫВАЮ: *

1. Утвердить на 2023-2024 учебный год План учебно-воспитательных, внеурочных и 
социокультурных мероприятий в Центре образования естественно-научного и 
технологического профилей «Точка роста».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. Директора школы:_________ г/  Н. В. Гребенкина



МБОУ Кизнерская средняя школа №2
имени генерал-полковника Капашина В.П.

УТВЕРЖДАЮ 
И.о. Директор школы

Н.В Гребёнкина 
от 01.09.23 приказ №54-9\01-05

* ПЛАН
учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий 

в Центре образования естественно-научного и технологического профилей 
«Точка роста» на 2023-2024 учебный год

№ Наименование мероприятия Результат
f

Сроки
реализации

Ответственный
1

'У

Организация набора учащихся, 
по программам Центра

' Приказы о 
назначении учащихся

Сентябрь
(ежегодно)

Руководитель 
центра, педагоги

Z Реализация дополнительных 
общеобразовательных 
программ естественно
научного и технологического 
профилей

Приказ по школе, 
внутришкольный 
контроль

В течение года Администрация
школы

з Освоение на базе Центра 
учебных предметов «Физика», 
«Химия», «Биология»

Расписание уроков, 
модульная форма 
реализации ■

В течение года Руководитель 
центра, педагоги

4

V
«

Проведение школьного и 
муниципального этапов 
Всероссийской олимпиады 
школьников по предметам 
«Физика», «Химия», 
«Биология»

Развитие
интеллектуальных 
способностей 
учащихся, проектной 
и исследовательской 
деятельности

В течение года Руководитель 
центра, педагоги

5 Проведение пришкольных 
лагерных смен для учащихся 
школы и района

Развитие
интеллектуальных 
способностей 
учащихся, проектной 
и исследовательской 
деятельности

Весенние,
летние
каникулы

Руководитель 
центра, педагоги

4

о Проведение ДНЕЙ » 
ОТКРЫТЫХ ДВЕРЙ для 
родителей и учащихся

1 раз в 
полугодие

1 раз в полугодие

7

о

Проведение семинаров для 
педагогов района

1 раз в 
полугодие

1 раз в полугодие
о сетевое взаимодействие со 

школами района
Развитие
интеллектуальных 
способностей 
учащихся, проектной 
и исследовательской 
деятельности

По запросу Руководитель 
центра, педагоги



МБОУ Кизнерская средняя школа №2 имени генерал-полковника Капашина В.П.

УТВЕРЖДАЮ 
И.о. Директор школы

^ ^ - ^ Н.В. Гребенкина 
от 01.09.2023 приказ№ 54-9/01-05

Расписание работы кружков «Точка Роста» 2023-2024 учебный год

Ф.И.О. учителя Название кружка Класс Дни недели Время Кабинет
Сухорукова

Альбина
Александровна

«3D
моделирование»

«

4 «В» кл Вторник 12:45-13:15 Библиотека

4 «В» кл Понедельник 12:45-13:15 Библиотека

Сборная 5-х кл. Среда 12:45-13:15 Библиотека
4 «Б» кл Пятница 11:20-12:00 Библиотека

Бажина Ольга 
Владимировна

«Практическая
биология»

6 «Г» кл Среда 12:50-13:25 224

6 «Г» кл Четверг 12:05-12:45 122

Грахова Анна 
Алексеева

«Робототехника
»

2-е кл Вторник 11:50-13:20 302

2-е кл Среда 11.20-13.20 302

2-е кл Четверг 11.20-13.20 302

3-е кл Пятница 11.20-13.20 302

Сборные
группы

Суббота 9:00- 9:40 302

Чернышева Алла 
Олеговна

«Практическая
физика»

'Т 1 кл Пятница 13:30-14:10 307

Чернышев
Владимир

Михайлович

«Практическая
физика»

9 кл Пятница 13:30-15:00 310

«Юный физик» 8 кл Суббота 09:00-11:00 310 .

Баграшова
Светлана

Алексеевна

«Химия в 
вопросах и 

задачах»

11 кл Понедельник 12:50-14:10 222

9 «Г» кл Вторник 13:30-14:10 222

9-е кл Пятница 12:50-15:00 222


		2023-10-25T15:57:25+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КИЗНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ ПОЧЕТНОГО ГРАЖДАНИНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ ПО БЕЗОПАСНОМУ ХРАНЕНИЮ И УНИЧТОЖЕНИЮ ХИМИЧЕСКОГО ОРУЖИЯ ГЕНЕРАЛ-ПОЛКОВНИКА КАПАШИНА В.П."
	Я являюсь автором этого документа




